Prefeitura Municipal de

Manduri - SP
*’{ «Í<l»

www.manduri.sp.gov.br

PORTARIA N° 5.997/2021

“Dispõe sobre designação de Gestor, Gestor Substituto e Responsável
Técnico para atuarem no Convênio PROJETO ESTADUAL
"COZINHALIMENTO"

JOSÉ ONIVALDO JUSTI, Prefeito do Municipio de Manduri, no uso das

atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. Io - Designar os servidores abaixo relacionados para atuarem como

Gestor, Gestor Substituto e Responsável Técnico no Convênio que será firmado entre o

Município de Manduri e a Secretaria Estadual de Agricultura e Abastecimento, visando a

implantação do PROJETO ESTADUAL "COZINHALIMENTO":

I - GESTOR: Clarisneide Roseli Beraldo de Souza, RG 8.384.672-42, Assessora do

Departamento de Assistência Social;

II - GESTOR SUBSTITUTO: Rayane Mendonça Martins, RG 49.783.453-4, Assistente

Social;

III - RESPONSÁVEL TÉCNICO: Liliane Motta Marvulo, RG 41.174.182-2, Nutricionista

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Manduri, 09 de dezembro de 2021.

JOSÉ ONIVALSO-JUSTI
PREFEITO

Publicado e registrado na Secretaria í^dministrativa da Prefeitura, na data supra

JURANDIR JOSÉ LOPES JUNIOR
DIRETOR DE GOVERNO E GESTÃO PÚBLICA

Rua Bahia ne 233 - centro - Manduri - SP - CEP: 18.780-000 - CX. Postal 41 - Fone/Fax (14) 3356.9200 - 3356.9209

http://www.manduri.sp.gov.br